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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 25-й тур, Матч №199

Неділя, 20.04.2025, 18:00, "Авангард", Рівне. 23°C. Глядачі: 1733

«Верес» Рівне

2 : 1

«Чорноморець» Одеса

23 Кожухар Андрій
17 Протасевич Михайло
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
10 Кльоц Дмитро
14 Харатін Ігор
11 Дахновський Віталій
99 Луан
7 Степанюк Руслан (К)
89 Гайдучик Микола

Запасні
47 Когут Богдан
78 Кулик Михайло
44 Чечер Даниїл
35 Балаба Назар
2 Сміян Максим
29 Кучеров Валерій
30 Петров Владислав
24 Лепський Орест
77 Шарай Владислав
8 Годя Дмитро
80 Венделл
25 Видрич Антон

Тренер
Шандрук Олег

12 Аніагбосо Чижиоке Кінгслі
2 Бутко Богдан (К)
34 Лацабідзе Лука
44 Ракіцький Ярослав
39 Скиба Євгеній
66 Раян
16 Білошевський Богдан
28 Габелок Артем
17 Янаков Деніс
11 Попов Кіріл
9 Хобленко Олексій

Запасні
71 Вічний Ян
75 Набит Максим
88 Панчишин Богдан
80 Райс
18 Робакідзе Гіоргі
24 Жаржу Мозес
14 Сігеєв Кирило
6 Кайо Гомес
95 Мустафаєв Еміль
22 Арсіч Владімір
90 Шевцов Ілля
7 Тоіров Хусрав

Тренер
Кучер Олександр

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Рибченко Ігор
Асистент 2:
Старча Сергій
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Литвиненко Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 25-й тур, Матч №199
Неділя, 20.04.2025, 18:00, "Авангард", Рівне. 23°C. Глядачі: 1733

«Верес» Рівне 2 : 1 «Чорноморець» Одеса
8' 17 Янаков Деніс

51' 44 Ракіцький Ярослав
24 Жаржу Мозес

7 Степанюк Руслан 51'

11 Дахновський Віталій 61'

11 Дахновський Віталій 61'

65' 11 Попов Кіріл

69' 17 Янаков Деніс
7 Тоіров Хусрав

69' 11 Попов Кіріл
95 Мустафаєв Еміль

71' 28 Габелок Артем
10 Кльоц Дмитро

29 Кучеров Валерій 76'

99 Луан
77 Шарай Владислав 76'

78' 16 Білошевський Богдан
14 Сігеєв Кирило

78' 28 Габелок Артем
90 Шевцов Ілля

17 Протасевич Михайло
35 Балаба Назар 87'

89 Гайдучик Микола
80 Венделл 87'

87' 9 Хобленко Олексій

7 Степанюк Руслан
8 Годя Дмитро 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


